Zeiteinteilung Jugendwettbewerb Bezirk Breisgau 2018 in Breitnau

RAUM 1

Zeit

Jury 1: Hans BOGNER, Tanja RAUSCHENBERGER

Name

Duo AG IV (2003-2001)

09:00

09:09

09:19

09:29

09:38

Michail Gkegkas
Ben Gerres

Anna Kessler
Carina Kessler

Philip Winkel
Chiara Janson

Vanessa Wagner
Hilde Fischer

Kammermusik AG Il a (2009-2007)

09:50

09:56

Victoria Riesterer
Fabienne Riesterer
Sophia Schuler
Malea D'Inka

Verein

HAC Bad Krozingen

ASG Teningen

Akkordeon-Gilde Freiburg

HAC Bad Krozingen

AKG Munstertal

Einspielzeit

08:35-08:50

08:45-09:00

08:55-09:10

09:09-09:24

09:25-09:40

Einspielraum

1a

1b

1a

1b

1a



Duo AG Il (2006-2004)

10:00

10:10

10:20

10:27

Keyboard-Solo AG | / A (2011 und jiinger)

10:30
10:35

Katharina Bobov
Angelina Bobov

Kaija Babler
Lotte Weiser

Tamara Herbstritt

Antonia Flamm

Malea D'Inka

HAC Bad Krozingen

Tr.Akg. Breitnau

Akk.Tr.Gr. Glottertal

AKG Minstertal

Solo AG Ill / B (2005) (aus Termingriinden vorgezogen)

10:40

Malika Coskun

Solo AG Il / C (2007)

10:50

10:57

11:05

11:12

11:20

Hannes Miller

Jayson Ehmann

Jonas Gerboth

Carina Barsch

Matthias Holz

Musikschule Freiburg

1. AO Emmendingen

HC Sulzburg

HAC Bad Krozingen

HHS Loffingen

AV Denzlingen

09:35-09:50

09:45-10:00

09:55-10:10

10:10-10:20

10:15-10:30

10:30-10:40

10:35-10:45

10:45-10:55

10:50-11:00

11:00-11:10

1b

1a

1b

1a

1c

1b

1a

1b

1a

1b



11:27

11:35

11:42

11:50

11:57

12:05

12:12
12:20

lolie Stei

Anja Schmitt

Sarah Hofmann

Luna Warth

Sven Schubert

Laura Reichenbach

Cora Leukel

Solo AG 1/ B (2010)

13:20

13:25

13:30

Linus Sonnenberg

Pirmin Waldvogel

Kammermusik AG IV b (2003-2001)

13:35

13:43

Tobias Pfefferle (Akk)
Cora Riesterer (Akk)

Lara Ruth (Akk)

Benedict Wiesler (Klavier)

AHC Neustadt

AKG Miinstertal
KHS Endingen

HHC Kirchhofen
Akk.Tr.Gr. Glottertal

Tr.Akg. Breitnau

MITTAGSPAUSE

1. AO Emmendingen

AHC Neustadt

AKG Minstertal

11:05-11:15

11:15-11:25

11:20-11:30

11:30-11:40

11:35-11:45

11:45-11:55

11:55-12:05

13:00-13:10

13:05-13:15

13:05-13:25

1a

1b

1a

1b

1a

1b

1a

1b

1c

1la



Solo AG Il / A (2006)

13:50

13:57

14:05

14:12

14:20

14:27
14:34

Kammermusik AG IV a (2003-2001)

14:50

15:05

15:15

Carlos Paulin

Laura Morawska

Leon Huber

Johannes Burtsche

Annemarie Wohlfarth

Paul Tritschler

Johanna Lehmann
Daniel Wenger
Wladislaw Wasmeier
Sarah Maier
Benjamin Klaasen

Emilia Wiesler
Cecilia Wiesler
Amelie Ebner
Patrick Schuler
Benedict Wiesler

Solo AG Ill / B (2005)

AO Heitersheim

Tr.Akg. Breitnau

AHC Neustadt

ASG Teningen

AV Denzlingen

Tr.Akg. Breitnau

HF Millheim

AKG Munstertal

13:25-13:40

13:35-13:50

13:40-13:55

13:45-14:00

13:55-14:10

14:05-14:20

14:15-14:35

14:30-14:50

1c

1a

1b

1c

1a

1b

1a

1b



15:25

15:34

15:43

15:52

16:01

16:09

16:17

16:25
16:32

Kammermusik AG Ill b (2006-2004)

16:45

16:52

Manuel Schneider
Felix Schwenk
Annika Stiewe
Pause

Felix Miller

Emil Kreppner
Kaija Babler

Sonja Schelb

Laura Hog (Akk)

Marlene Bach (Klavier)

Solo AG IV / A M 11l (2003)

17:00

17:10
17:20

Miriam Hafner

Alisa Winterhalter

AC Eichstetten

HHV Wolfenweiler-Schallstadt

KHS Endingen

1. AO Emmendingen

1. AO Emmendingen

Tr.Akg. Breitnau

Tr.Akg. Breitnau

Tr.AKG. Breitnau

AC Waldkirch

AO Heitersheim

15:00-15:15

15:10-15:25

15:15-15:30

15:35-15:50

15:45-16:00

15:50-16:05

16:00-16:15

16:20-16:35

16:23-16:38

16:40-16:55

Preisverleihung ab ca. 17:45 Uhr

1a

1b

1c

1b

1c

1a

1b

1a

1b

1a



Stand: 16. April 2018



